Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

иш(ар ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

Ишкаровский сельсовет

	452281, Иш(ар ауылы

Ленин урамы, 42

Тел. (34762) 42-1-46

	452281, с. Ишкарово

ул. Ленина, 42

Тел. (34762) 42-1-46

    КАРАР                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

         05 июнь 2023 й.

      № 45- 2

             05 июня 2023 год

          Ишkар ауылы

           село Ишкарово

Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2023 год

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года    № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район  РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2023 год согласно приложению.

2.    Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

       Глава сельского поселения

            Р.А. Нугуманов
Приложение к решению

Совета сельского поселения
 Ишкаровский сельсовет

муниципального района

Илишевский район

Республики Башкортостан

от 05.06.2023 г. № 45-2

                                                             Перечень

объектов недвижимости, которые планируется приватизировать в 2023 году

	№№ п/п
	Наименование
	Адрес (местонахождение)
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1

	Земельный участок
	Республика Башкортостан, р-н. Илишевский, с/с. Ишкаровский, д. Саиткулово, ул. Центральная, д. 45
	02:27:100901:70
	492

	Нежилое здание
	Республика Башкортостан, р-н. Илишевский, с/с. Ишкаровский, д. Саиткулово, ул. Центральная, д. 45
	02:27:100901:316
	100.4

  Верно:

  Управделами

                                       А.Р. Исламова